substituir os produtos rejeitados e/ou que apresentarem defeito ou que deixem de atender ao que foi especificado neste Termo 

de Referência.  

5.0 DOS QUANTITATIVOS, ESPECIFICAÇÕES E VALORES ESTIMADOS: 

5.1 O valor global máximo estimado para aquisição dos produtos objeto deste Termo de Referência é de R$ 1.842.260,80 

(um milhão oitocentos e quarenta e dois mil duzentos e sessenta reais e oitenta centavos), cujos valores foram calculados 

tomando-se como base os valores médios praticados no mercado, conforme cotações anexas nos autos.  

6.0 A planilha contendo os itens, especificações e quantitativos estimados paraos produtos objeto deste Termo de Referência, é